

**KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**

Visiems pirkime ketinantiems dalyvauti tiekėjams
Siųsti CVP IS

2025-01-07 Nr. (7.35 Mr) S-

DĖL ATSAKYMŲ Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS

Kelmės rajono savivaldybės administracija pateikia atsakymus į tiekėjų pateiktus klausimus dėl viešojo pirkimo „Kelio Ty-16 „Tytuvėnų m. Kelmės g.“ rekonstravimas“ Atviras (supaprastintas) konkursas“ (Nr. 614725) dokumentų.

Klausimų kalba, įskaitant gramatines, stiliaus, rašybos ir kitokias klaidas, netaisyta. Atsakymus pateikė Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas Mantas Ralys, tel. +370 671 58 020, el. paštas mantas.ralys@kelme.lt.

1. Klausimas. *Kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įkainotos veiklos sąrašas (Priedas nr. 3). Tačiau įkainotos veiklos sąraše Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalyje poskyriai nesutampa su Techninio darbo projekto žiniaraščiais. Žiniaraščiuose tėra du skyriai: Žemės darbai ir Vamzdyno įrengimas. O Įkainotos veiklos sąraše papildomi etapai 2.3-2.5. Prašome patikslinti kokius darbus reikia įsivertinti minėtuose etapuose arba pakoreguokite veiklų sąrašą.*

Atsakymas. Techninė klaida. Teikiame pakoreguotą įkainotos veiklos sąrašą.

2. Klausimas. *Kadangi didžioji lietaus nuotekų dalis klojama po važiuojama dalimi, vamzdynų užpylimas iki pagrindų turėtų būti atliekamas ne esamu iškastu gruntu, o šalčiui nejautriu sluoksniu. Kiekių žiniaraštyje (poz. 6) nurodytas kiekis "Pirminis smėlio užpylimas smėliu" 299 m3 yra per mažas.*

Atsakymas. Prašome pasiūlymo kainą apskaičiuoti pagal darbų kiekių žiniaraščiuose nurodytus kiekius. Darbų metu nustačius neatitikimus, papildomi darbai bus įsigijami, nevykdomų darbų bus atsisakoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu.

3. Klausimas. *Pateiktame įkainotame veiklų sąraše, vandentiekio šalinimo dalyje nurodyti skyriai (Gatvės dangų konstrukcijos, vandens nuvedimo įrenginiai, Kelio apstatymas kelio ženklais ir saugaus eismo organizavimas, Apsauginių vamzdžių įrengimas ir Baigiamieji darbai), kurių lietaus nuotekų tinklų projekte nėra numatyti. Prašome nurodyti, kokius darbus įvertinti įkainoto veiklos sąrašo 2.3-2.7 eilutėse, arba prašome patikslinti įkainotą veiklos sąrašą.*

Atsakymas. Techninė klaida. Teikiame pakoreguotą įkainotos veiklos sąrašą.

4. Klausimas. Įkainotame veiklos sąraše 2.3; 2.4; 2.5; 2.6; 2.7 įrašytos eilutės neatitinka pateikto projekto darbų kiekių žiniaraščio. Prašome pakoreguoti įkainotą veiklos sąrašą.

Atsakymas. Techninė klaida. Teikiame pakoreguotą įkainotos veiklos sąrašą.

5. Klausimas. 1. Nuardoma sena tinklinė tvora 99 m, tačiau naujai pastatoma 74,3 m naujos tvoros. Ar kiekiai neturėtų sutapti?

2. Brėžinyje SR2023-232-Ty-16-R.TDP-BD/S-BR-01 nurodyta, jog dalis tvoros perkeliama. Žiniaraščiuose nėra jokių tvoros perkėlimo darbų, tik ardymo. Ar kažkokia dalis tvoros perkeliama? Koks kiekis perkeliamas?

3. Drenažo įrengimas. Pagal žiniaraštį, įrengiama 589 m drenažo. Darbai atliekami 418 m atkarpoje, drenažas įrengiamas abiejose kelio pusėse, vadinasi drenažo turėtų būti apie 836 m. Prašome patikslinti ar gerai nurodyti drenažo kiekiai?

4. Nukasimo darbai. Prašome patikslinti brėžinio SR2023-232-Ty-16-R.TDP-S-BR-04 detalę 6 tipas Kelmės g. nuovaža ties PK 0+15. Prisegamas brėžinys. Raudonai apvesta dalis, prie jos rodyklė Nukasimas H-1,4 m. Žaliai apvesta dalis yra kas? Skiriasi brėžinyje šių abiejų dalių užbrukšniavimas. Ar čia tas pats nukasamas netinkamas gruntas?

Atsakymas. Prašome pasiūlymo kainą apskaičiuoti pagal darbų kiekių žiniaraščiuose nurodytus kiekius. Darbų metu nustčius neatitikimus, papildomi darbai bus įsigijami, nevykdomų darbų bus atsisakoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu. Visus statinio projekto neatitikimus, klaidas ištaisys projekto rengėjas atlikdamas statinio projekto vykdymo priežiūrą.

6. Klausimas. Pagal kiekių žiniaraštį nukasama 4399 m³ grunto (poz. 22, 23). Tačiau pagrindų įrengiama daug daugiau: sankasos įrengimas panaudojant atsivežtinį tinkamą gruntą (poz. 24) 2876 m³, apsauginio šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (poz. 38, 39, 39, 59, 70, 71) apie 2500 m³ bendrai, skaldos pagrindo sluoksnis apie 700 m³ bendrai. Gaunasi, jog supilama virš 6000 m³ pagrindų (o buvo nukasta 4399 m³). Prašome patikslinti kiekius.

Atsakymas. Prašome pasiūlymo kainą apskaičiuoti pagal darbų kiekių žiniaraščiuose nurodytus kiekius. Darbų metu nustčius neatitikimus, papildomi darbai bus įsigijami, nevykdomų darbų bus atsisakoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu.

Komisijos pirmininkas

Mantas Ralys

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kelmės rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl atsakymų į tiekėjų klausimus
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-01-07 Nr. (7.35. Mr) S-46
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Kiti
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Mantas Ralys skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-07 15:55
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-07 15:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E
Sertifikato galiojimo laikas	2024-11-15 13:48 - 2029-11-15 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Regina Vaišnorienė vyresnioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-07 16:33
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-08-08 15:45 - 2027-08-07 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250106.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-07)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-01-07 nuorašą suformavo Sigita Maziliauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-